______________________________________________________________________________________________

Página 1 de 1

1C

Moção Gab.08

Johnatan Maravilha nº 03/2022.

Linhares, 03 de Junho de 2022.

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE LINHARES

Assunto: REQUER-SE QUE SEJA APROVADA A MOÇÃO DE PESAR A

FAMÍLIA, EM RAZÃO DO FALECIMENTO DA SENHORA VALQUÍRIA

SOARES DE ALMEIDA OCORRIDO EM 31/05/2022.

O Sra. Valquíria Soares De Almeida, natural de Linhares /ES, nasceu em

25/06/1978, filha de Vivaldo Batista de Almeida e Terezinha Soares De Almeida,

sendo moradora do Bairro Aviso a anos. Era funcionária Pública. Deixou uma filha

de 06 anos de nome Ysabelly

Ela estava sempre a ajudar as pessoas, ficou conhecida no bairro por que onde

passava dava atenção as pessoas e estava sempre a prestar a sua ajuda. Foi uma filha

sempre prestativa aos pais. Como mãe, sempre foi dedicada à sua filha e como irmã,

foi a segunda mãe. Foi uma guerreira por todos seus 43 anos de vida.

Aos seus familiares, nossas sinceras condolências, reiterando-se que esta casa de Leis

jamais poderia deixar de expressar seu pesar. Nosso profundo sentimento, rogando-

se a DEUS que conforte os corações dos familiares e amigos.

Esperamos poder contar com vossa contribuição e efetivação do que ora é solicitado.

Assim sendo, manifesto-me com pedido de URGÊNCIA a MOÇÃO DE PESAR

A FAMÍLIA, EM RAZÃO DO FALECIMENTO DA SENHORA VALQUÍRIA

SOARES DE ALMEIDA OCORRIDO EM 31/05/2022

Nestes termos

Respeitosamente, espera-se fiel cumprimento.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350035003700320037003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350035003700320037003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350035003700320037003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200350035003700320037003A005000

Assinado eletrônicamente por Johnatan Maravilha em 03/06/2022 09:29

Checksum: C5A8CB4DEE2D2FB77C313F6933E7A4F6602E189199BA60CA45EF64EC159D1547

Assinado eletrônicamente por Professor Antônio Cesar em 03/06/2022 11:25

Checksum: 146BC79200565AC2F2C1489454CB07729A94E7D45A565396008B28D8A31971AF